
   ANO I SEGUNDA, 11 DE OUTUBRO DE 2021 EDIÇÃO 024/2021   

SUMÁRIO
▶ Câmara Municipal 2 ............................................................................................................................................................................................ 
   Portaria nº 029/2021 2 ....................................................................................................................................................................................... 

Gerado via Sistema de Publicações

Diário Oficial 024/2021 - Câmara de Ananás-TO
Assinado de forma digital por SIRLENE PEREIRA LIMA:01049086104 - 11.10.2021 10:04:28 - Página 1/3



segunda, 11 de outubro de 2021 Câmara de Ananás-TO ANO I - Edição 024/2021

   CÂMARA MUNICIPAL

PORTARIA Nº 029/2021 DE 11 OUTUBRO 2021.

NOMEIA MEMBROS DA COMISSÃO PERMANENTE DE
LICITAÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O Presidente da Câmara Municipal  de Ananás,  no uso das
atribuições que lhe conferem a Lei Orgânica e o Regimento
Interno da Câmara.

RESOLVE:                    

ARTIGO  1º  -  Nomear,  para  exercerem  as  funções  de
PREGOEIRO OFICIAL membros da EQUIPE DE APOIO desta
Câmara Municipal para o julgamento do Pregão Presencial
SRP n° 001/2.021,  os senhores (as):  Marcelo Gonçalves
Lira  (Pregoeiro)  CPF  885.735.591-87,  Sirlene  Pereira
Lima  (Membro)  com  CPF  010.490.861-04  e  Marcilon
Alves da Silva (Membro) com o CPF 031.197.131-80.

ARTIGO 2º – Esta Comissão de Pregoeiro e Equipe de Apoio
tem sua vigência até a finalização do Pregão Presencial SRP n°
001/2.021.

ARTIGO 3º - Esta PORTARIA entrará em vigor na data de sua
publicação revogando as disposições em contrário.

Registre-se

       Publique-se

             Cumpra-se

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ANANÁS, AOS 11 DIAS DO MÊS DE OUTUBRO DE 2021.

RONALDO MONTEIRO DE SOUSA

 Presidente da Câmara Municipal

Estado do Tocantins

Câmara Municipal de Ananás-TO

Av. Brasil, 242 - Centro

Ananás-TO - CEP: 77890-000

 

RONALDO MONTEIRO DE SOUSA

Vereador Presidente

Diário Oficial 024/2021 - Câmara de Ananás-TO
Assinado de forma digital por SIRLENE PEREIRA LIMA:01049086104 - 11.10.2021 10:04:28 - Página 2/3




                Para facilitar a consulta ou a validação deste documento, use um leitor de QR CODE. Edição com registro número: 0242021

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 024/2021 - Câmara de Ananás-TO
Assinado de forma digital por SIRLENE PEREIRA LIMA:01049086104 - 11.10.2021 10:04:28 - Página 3/3

http://www.tcpdf.org

		2021-10-11T10:04:28-0300




